

PRIMROSE HILL ApS

Tuborg Sundpark 8, 1. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 21 71 60 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Karin Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PRIMROSE HILL ApS Tuborg Sundpark 8, 1. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 21 71 60 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karin Lange, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.402.138 mod -3.191.895 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-117.603	-110.555
Driftsresultat	-117.603	-110.555
Andre finansielle indtægter	1.839.089	447.417
Øvrige finansielle omkostninger	-319.348	-3.528.757
Resultat før skat	1.402.138	-3.191.895
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.402.138	-3.191.895
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.402.138	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.191.895
Disponeret i alt	1.402.138	-3.191.895

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u> 0</u>	<u> 98.432</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 98.432</u>
Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 98.432</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u> 49.579</u>	<u> 0</u>
Tilgodehavender i alt	<u> 49.579</u>	<u> 0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u> 19.398.185</u>	<u> 18.189.165</u>
Værdipapirer i alt	<u> 19.398.185</u>	<u> 18.189.165</u>
Likvide beholdninger	<u> 271.119</u>	<u> 125.800</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u> 19.718.883</u>	<u> 18.314.965</u>
Aktiver i alt	<u> 19.718.883</u>	<u> 18.413.397</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
Overført resultat	3.061.093	1.658.955
Egenkapital i alt	9.061.093	7.658.955
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.617.790	10.714.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.657.790	10.754.442
Gældsforpligtelser i alt	10.657.790	10.754.442
Passiver i alt	19.718.883	18.413.397

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>19.398.185</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.606.431</u>
